
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            VÝSTAVA SPOLKU PODKRKONOŠSKÝCH VÝTVARNÍKŮ

                                            Expozici můžete navštívit až do 10. 3. 2024.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 26.01.2024 - Ne 10.03.2024

                                        
                                        [image: VÝSTAVA SPOLKU PODKRKONOŠSKÝCH VÝTVARNÍKŮ]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            VÝSTAVA SPOLKU PODKRKONOŠSKÝCH VÝTVARNÍKŮ

                                            Expozici můžete navštívit až do 10. 3. 2024.

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Pá 26.01.2024 - Ne 10.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Robotika ve Vlčicích

                                            Žáci měli možnost navštěvovat od listopadu do prosince odpolední bloky, které byly zaměřeny na robotiku. Pravidelně do naší školy jezdila Mgr. Figerová. A co jsme se během těch týdnů naučili? Nejprve jsme pronikli do světa ozobotů. Zjistili jsme, jaké barvy potřebují, aby po

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            Pá 23.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Mikulášská na Klondyku

                                            Program pro děti začíná v 15 hodin. Zájemci, rezervujte si místa na telefonním čísle: 774 697 878.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Ne 03.12.2023 - Ne 03.12.2023

                                        
                                        [image: Mikulášská na Klondyku]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Mikulášská na Klondyku

                                            Program pro děti začíná v 15 hodin. Zájemci, rezervujte si místa na telefonním čísle: 774 697 878.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Ne 03.12.2023 - Ne 03.12.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pozvánka na Workshop Odpadové hospodářství měst a obcí

                                            Vážené kolegyně, vážení kolegové,dovolujeme si Vás pozvat na Workshop Odpadové hospodářství měst a obcí – změny legislativy a možné přínosy cirkulární ekonomiky, který proběhne v úterý 29. června 2021 od 9:30 v prostorách Krajského úřadu v Hradci Králové (zasedac

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Út 22.06.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Pracovní skupiny MAP řešily SWOT analýzy

                                            Aktuálně se pracovalo na revizi analýzy stavu a potřeb aktérů ve vzdělávání v území. Členové pracovních skupin Čtenářská gramotnost, Matematická gramotnost, Financování a Rovné příležitosti také provedli revizi SWOT-3 analýz pro klíčová témata:- podpora čtenářské

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 17.08.2023

                                        
                                        [image: Pracovní skupiny MAP řešily SWOT analýzy]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pracovní skupiny MAP řešily SWOT analýzy

                                            Aktuálně se pracovalo na revizi analýzy stavu a potřeb aktérů ve vzdělávání v území. Členové pracovních skupin Čtenářská gramotnost, Matematická gramotnost, Financování a Rovné příležitosti také provedli revizi SWOT-3 analýz pro klíčová témata:- podpora čtenářské

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            Čt 17.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Tlupa Tlap 25 let

                                            Přijďte s námi oslavit čtvrt století s našimi písněmi. Večírek, který se nebude opakovat...

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 11.09.2021 - So 11.09.2021

                                        
                                        [image: Tlupa Tlap 25 let]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Tlupa Tlap 25 let

                                            Přijďte s námi oslavit čtvrt století s našimi písněmi. Večírek, který se nebude opakovat...

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 11.09.2021 - So 11.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Zahájení turistické sezóny v Jestřebích horách

                                            Akci opět organizuje Klub českých turistů Úpice.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Radvanice

                                            So 08.04.2023 - So 08.04.2023

                                        
                                        [image: Zahájení turistické sezóny v Jestřebích horách]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Zahájení turistické sezóny v Jestřebích horách

                                            Akci opět organizuje Klub českých turistů Úpice.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice, Radvanice

                                            So 08.04.2023 - So 08.04.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Vlajka pro Tibet

                                            Mezinárodní kampaň "Vlajka pro Tibet" vznikla v polovině devadesátých let v západní Evropě a stala se jednou z nejvýznamnějších symbolických akcí na podporu Tibetu. Akce probíhá každý rok 10. března, v den výroční povstání Tibeťanů proti čínské okupaci Tibetu. Při pov

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 11.03.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Trutnovská nemocnice přijme pracovníky na výpomoc

                                            Mikrobiologická laboratoř v Oblastní nemocnici v Trutnově je v tomto období opět pod velkým náporem, z důvodu vysokého množství zpracovávaných PCR testů. Proto hledá administrativní posily, které zaměstnancům nemocnice pomůžou se zpracováním žádanek a vyplňováním údaj

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 29.11.2021

                                        
                                        [image: Trutnovská nemocnice přijme pracovníky na výpomoc]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Trutnovská nemocnice přijme pracovníky na výpomoc

                                            Mikrobiologická laboratoř v Oblastní nemocnici v Trutnově je v tomto období opět pod velkým náporem, z důvodu vysokého množství zpracovávaných PCR testů. Proto hledá administrativní posily, které zaměstnancům nemocnice pomůžou se zpracováním žádanek a vyplňováním údaj

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Po 29.11.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Za starými rtyňskými živnostmi

                                            Během další vlastivědné vycházky projdeme Rtyní v Podkrkonoší a zavzpomínáme na staré živnosti a živnostníky. Akce se koná za každého počasí, průvodcem je Richard Švanda. Vstupné je dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 24.07.2022 - Ne 24.07.2022

                                        
                                        [image: Za starými rtyňskými živnostmi]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Za starými rtyňskými živnostmi

                                            Během další vlastivědné vycházky projdeme Rtyní v Podkrkonoší a zavzpomínáme na staré živnosti a živnostníky. Akce se koná za každého počasí, průvodcem je Richard Švanda. Vstupné je dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Ne 24.07.2022 - Ne 24.07.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Quest neboli hledačka je zábava i poučení

                                            Hráli jste někdy šipkovanou, nebo hledali poklad? Něco podobného je možné si vyzkoušet v rámci takzvaného questingu. Tato hra je teď velkým fenoménem a své místo našla také u nás v Podkrkonoší. Členové pracovní skupiny pro rozvoj čtenářské gramotnosti (PS ČG) fungující

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Úpice

                                            St 15.12.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Hudební podvečer v Čermné

                                            Zveme na hudební podvečer plný letní pohody a skvělé hudby do pohostinství v Čermné. 

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            St 25.08.2021

                                        
                                        [image: Hudební podvečer v Čermné]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Hudební podvečer v Čermné

                                            Zveme na hudební podvečer plný letní pohody a skvělé hudby do pohostinství v Čermné. 

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            St 25.08.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




